
  

  

МКОУ «Заибская ООШ»  

МР «ХУНЗАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  

  

  

368260, РД, Хунзахский район, село Заиб, ул. Гитиноваса Гитиновасова, д. 9, тел. +7-910-614-80-79  e-

mail:zaiboosh83@yandex.ru  

 

ПРИКАЗ 

«_15__» __04__ 2024 г.                                                                                     № _25__ 

с.Заиб 

На основании постановления администрации Хунзахского района  «Об 
окончании отопительного сезона 2023-2024. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Завершить отопительный сезон 2023-2024 годов в МКОУ 

«Заибская ООШ» с 15 апреля 2024 года. 

2. Разместить информацию о завершении отопительного сезона 

2023-2024 годов на сайте. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

  

        Директор ЗООШ       Муртазалиева Ш.М.                           Подпись  

  
  


